Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

1 5 2 2 9 1 7

П Р И К А З

Москва
г_ №■о

о  внесении изменений в ежегодный план проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения на 2020 год

В соответствии с пп. 7, 8 Правил подготовки органами государственного
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок ю ридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, утверждённых постановлением П равительства Российской
Федерации от 30.06.2010 №  489, и Положением о Ф едеральной службе по надзору в
сфере здравоохранения, утверждённым постановлением П равительства Российской
Ф едерации от 30.06.2004 № 323, п р и к а з ы в а ю :

1. Исклю чить из ежегодного плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Ф едеральной службы
по надзору в сфере здравоохранения на 2020 год плановую проверку в отношении
Общества с ограниченной ответственностью «Технология лекарств»
(ООО «Технология лекарств», юридический адрес: 141400, М осковская область,
г. Химки, ул. Рабочая, д. 2А, стр. 31, пом. 21; ОГРН 1075047003690;
ИНН 5047082270) в связи с прекращением действия лицензии №  00258-ЛС от
27.12.2016, выданной М инпромторгом России, на право производства лекарственных
средств по адресу: 141400, М осковская область, г. Химки, ул. Рабочая, д. 2А, корп. 1.

2. Управлению организации государственного контроля качества медицинской
продукции (А.А. Трапкова) направить в Генеральную прокуратуру Российской
Федерации сведения об изменениях, внесенных в ежегодный план проведения
плановых проверок ю ридических лиц и индивидуальных предпринимателей
Ф едеральной службы по надзору в сфере здравоохранения на 2020 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за собой.

Врио руководителя В. Пархоменко

Яруткин А.В.
8(499)578-06-77